
SECRETARíA DE LA CONTRALORíA GENERAL DEL ESTADO DE YUCATÁN
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO 2OI9

ANEXO 9

5,038,095.30

3,830,183.13

INGRESOS

Saldo del ejerc¡c¡o anter¡or

M¡nistrac¡ones recibidas del OHE

Otros conceptos (Rend¡mientos)
Transferenc¡a de SAF de la Observ. No.1 Aud¡torla Núm. YUC/s
AL MILLAR-SAFí 4

Cheque en tráns¡to cancelado Núm.1673'l del30/10/2018

Rend¡mientos

EGRESOS
9 1 Actividades de promoc¡ón de contraloría social

9.2 Aportación a la comisión

9.6 Combustibles lubricantes y aditivos para vehículos terrestres

9.8 Equipos espec¡alizados

9.9 Honorarios

9.10 lmpuestos y derechos

9.11 Licencias

9.12 Mantenimiento y conservación de bienes informáticos

9.13 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres

o r¿ Materiales. útiles de oficina y para el procesamiento en equipos- ' y bienes infomáticos
9.15 Mobiliario

9.16 paquetería y mensajeria

9.'17 Pasajes nac¡onales

9.18 Seguros de vehículos

9.19 Servicio de arrendamiento de b¡e¡es muebles

9.27 V¡át¡cos nacionales

OTRoS Comisiones bancarias a sept¡embre/2o19

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

TOTAL

TOTAL

1,598,144.77

2,506,908.19

363,916.87

515,738.86

8,952.92

44,433.69

739,718.75

130,000.00

206,408.07

7,633.70

2,138,530.95

4,788.00

3,823.94

3,786.82

121.150.43

150,150.15

5,017.36

55,562.89

143,464.85

14,613.83

9,444.45

88,033.63

8.055.31
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